AÇÃO CUMPRIDA - NÃO GLOSA
AÇÃO CUMPRIDA PARCIALMENTE – GLOSA O VALOR EQUIVALENTE AO ITEM DA AÇÃO NÃO CUMPRIDA.
AÇÃO DESCUMPRIDA - GLOSA 100% DO ITEM CUSTEADO
 
I.PERÍODO DE EXECUÇÃO, VIGÊNCIA E PRESTAÇÃO DE CONTAS
 
Período de Execução: 03/04/2024 a 03/03/2025
Vigência: 465 (quatrocentos e sessenta e cinco) dias
Prestação de Contas: 90 dias
 

 
 

J.EQUIPE DE TRABALHO

EQUIPE DE TRABALHO

                                       

Cargo

Qtde de

trabalhadores

(Q)

Forma

de

Vínculo

Carga

Horária

Semanal

REMUNERAÇÃO ENCARGOS     BENEFÍCIOS E INSUMOS DE PES

[...]

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO (R$ 1,00)

CONCEDENTE

Ano Abril/ Agosto Novembro TOTAL  
2024 1.126.896,15 422.533,57 635.409,12 2.184.838,84  

 
Este repasse será liberado em 03 (três) parcelas, da seguinte forma: a PRIMEIRA no valor de R$ 1.126.896,15 (um milhão cento e vinte e seis mil, oitocentos e noventa

e seis reais e quinze centavos) após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à compra de materiais e à execução do projeto nos meses

de abril, maio, junho e julho; a SEGUNDA no valor de R$422.533,57 (quatrocentos e vinte e dois mil, quinhentos e trinta e três reais e cin quenta e sete centavos),

visando à execução do projeto nos meses de agosto, setembro, outubro e novembro, após a entrega dos relatórios técnicos e fotográficos equivalentes aos 04 (quatro)

primeiros meses de atividade, avaliados pela Diretoria de Fomento ao Esporte, com o parecer que ateste a execução do projeto e a apresentação da prestação de

contas da primeira parcela; a TERCEIRA, no valor de R$635.409,12 (seiscentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e nove reais e doze centavos), após a aprovação da

prestação de contas da 1ª parcela e entrega dos relatórios técnicos e fotográficos do quinto, sexto, setimo e oitavo mês de projeto, avaliados pela Diretoria de

Fomento ao Esporte, com o parecer que ateste a execução do projeto.